REQUERIMENTO Nº          , DE 2020
(Dos Srs. Luiz Philippe de Orleans e Bragança e Carla Zambelli)

Requer a inclusão de coautoria.

Senhor Presidente,

Requeiro, mui respeitosamente, nos termos do artigo 102 do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria do  Projeto  de  Lei  n.º
663/2020, que “acrescenta o art. 60-A à Lei n.º 9096, de 19 de setembro 1995,
bem como acrescenta o art. 105-B à Lei n.º 9504, de 30 de setembro de 1997,
para destinação dos fundos partidário e eleitoral ao combate e prevenção da
pandemia COVID-19”, com a concordância da autora da proposição e, a saber,
primeira signatária, Deputada Carla Zambelli.

                 Sala das Sessões,                       de                  de 2020.

Deputado Luiz Philippe de Orleans e Bragança     Deputada Carla Zambelli

*C
D2

05
64

85
69

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

z
Ph

ili
pp

e
de

 O
rle

an
s

e
Br

ag
an

ça
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
36

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Luiz Philippe de Orleans e Bragança)

Requeiro, mui respeitosamente,

nos termos do artigo 102 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do Projeto de Lei n.º 663/2020,

que “acrescenta o art. 60-A à Lei n.º 9096,

de 19 de setembro 1995, bem como

acrescenta o art. 105-B à Lei n.º 9504, de

30 de setembro de 1997, para destinação

dos fundos partidário e eleitoral ao

combate e prevenção da pandemia

COVID-19”, com a concordância da autora

da proposição e, a saber, pr imeira

signatária, Deputada Carla Zambelli.

Assinaram eletronicamente o documento CD205648569900, nesta ordem:

 1  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PSL/SP)

 2  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

z
Ph

ili
pp

e
de

 O
rle

an
s

e
Br

ag
an

ça
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
36

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.